令和 4 年 2 月 24 日

各 位

会 社 名 三 幸 株  式 会 社

代表取締役社長 村上 賢昭

問合せ先 取締役

総務部長兼人事部長 泉 真一

（TEL．03－5217－1623）

新執行役員体制および主要人事動に関するお知らせ

当社は、令和4年2月24日開催の当社取締役会において、下記の通り執行役員体制の

変更および主要人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新執行役員体制（令和4年4月1日付）

職名 氏名 任別

会長執行役員（代表取締役） 橋本 有史 重任

社長執行役員（代表取締役） 村上 賢昭 重任

常務執行役員 土屋 幸成 重任

常務執行役員 津田 孝雄 重任

常務執行役員 佐藤 新吾 重任

執行役員 瀧澤 裕久 重任

執行役員 小島 久史 新任

執行役員 川出 信治 新任

執行役員（取締役） 泉  真一 新任

執行役員 橋本 昌和 新任

 2. 退任執行役員 (令和4年3月31日付)

職名 氏名 備考

専務執行役員 西尾 徹
令和４年４月１日付をもって

当社顧問に就任の予定

常務執行役員 高橋 政行
令和４年４月１日付をもって

当社理事に就任の予定

 3. 主要人事異動 (令和4年4月1日付)  （下線部異動）

氏名 新 旧

執行役員

小島 久史

担当：ビルマネジメント事業部

部門長：ビルマネジメント事業部長

ビルマネジメント事業部

担当部長

以上